- 1 -

111學年度第 1學期第 2次全校社團社長座談會流程表

日期：111年 12月 13日(星期二) 12時至 13時       地點：CS302教室

時  間 內  容 說  明

12:00-12:10 報到
1與會人員簽到

2.聲音測試

12:10-12:15 師長致詞 汪宜霈學務長致詞

12:15-12:30 課外活動組報告 課外組 王慶煌先生

12:30-12:45 學生會會務報告

第十九屆學生會

會長林婧瑀

社團部馮光煜

12:45-12:55 提案討論 112年社團評鑑日期討論

12:55-13:00 臨時動議

13:00 散會

- 2 -

111學年度第 1學期第 2次全校社團社長座談會議紀錄

開會時間：111年 12月 13日(星期二) 12時

開會地點：CS302教室

主持人：課外組陳昭彥組長                  紀錄：王慶煌先生

出席者：學生會長及幹部、各社團社長、各系學會會長

列席者：汪宜霈學務長、課外組陳昭彥組長、楊秋蓮小姐、康雅婷小

姐、王慶煌先生、陳玫伶小姐。曾千慈小姐。

壹. 主席致詞：

   汪宜霈學務長致詞：

      感謝社長們這學期的配合及努力，讓社團在大環境不好的情況

      下，持續發展，寒假即將來臨，疫情依然嚴峻，請各社團辦理

      活動要遵守學校的防疫規定，以確保活動的安全，在此先祝各

      位新年快樂，期末考試順利。

貳. 業務報告：

    課外組王慶煌先生：課外活動組業務報告 (如附件 1)。

參. 學生會會務報告-報告人：

   第十九屆學生會會長及社團部部長(詳如附件 2)。

肆. 提案討論

   提案一:112年全校社團評鑑日期討論?

   說明：投票表決如下

1. 期末考前，111年 6月 03日(六)，白天(半天)---19票

2. 期末考後，111年 6月 17日(六)，白天(半天)---17票

3. 期末考後，111年 6月 19日(一)，白天(半天)---44票

    決議：期末考後，111年 6月 19日(一)，白天(半天)

伍. 臨時動議(無)

陸. 散會：111年 12月 13日 13時

- 1 -

111學年度第 1學期第 2次全校社長大會課外活動組報告資料

111.12.13

（一） 社團評鑑方式經 109年 9月 10日第 1次社長大會決議為「學年度制且評鑑時間

為每年 5-6月」，本次會議需由大家投票決定 111學年社團評鑑的辦理日期，有

以下選擇：

1. 期末考前，111 年 6月 03日(六)，白天(半天)

2. 期末考後，111 年 6月 17日(六)，白天(半天)

3. 期末考後，111 年 6月 19日(一)，白天(半天)

（二） 社團評鑑說明會訂於 111年 12月 14日(三)18:00-19:00，地點為 CS302，每社

團請至少派 1人參加，至多可 2人參加，均會提供便當(17:30可至學務處領便

當)，請自備餐具。

（三） 經費申請

1. 112 年度各社團學輔經費補助金額預計於 111 年 1 月 6 日(五)公告至社團網

站，請各社團負責人詳加確認，並依照核定後金額辦理相關活動申請及核銷，

請洽各屬性社團承辦人員(因金額為暫定，故課外組保留更動權)。

2. 111年度經費活動申請注意事項：12月份辦理之活動，請務必於活動辦理完

成之隔日完成核銷，並於 3天內繳交成果報告，以利元月初上傳教育部結案。

3. 各項經費補助之活動成果報告書請於 12月 30日(五)前繳交，缺交者將列為

平時評鑑成績評比依據。

（四） 社團幹部獎懲繳交截止日為 111 年 12 月 16 日(五)17 時，請各社團填妥表單並

給輔導老師簽名後送交課外組各屬性承辦人，並將獎懲建議表及組織章程(最

新)Email至 R041042@kmu.edu.tw。

（五） 社團審議委員會將於 111 年 12 月 20 日(二)中午 12 時 10 分假濟世大樓 B2 巧思

空間召開，請各社團屬性代表準時參加；會議內容：(1)112年度學輔經費分配複

審案 (2)110學年度社團績優幹部獎學金(3) 111學年度新社團成立

（六） {招募 112年度薪傳營夥伴}112 年度新任社團負責人薪傳營活動預定於 8月

28-31日辦理，地點:另訂，有興趣擔任幹部同學，可向課外組報名。

（七） 111-2社課時間及地點確認：

請 111-2有社課場地需求之社團於 112年 1月 9日(一)17時前填寫表單進行登

記，預計於 112 年 1月 19日(四)公布統整結果，請各位於 112年寒假期間留意

相關訊息。(表單連結：https://forms.gle/1yqCEZqwgqgs4Rte8)

（八） 宣傳品張貼注意事項：

各社團若需於學校張貼宣傳品，需向管理單位申請並符合相關規定。

課外組管理區域：濟世大樓品德走廊(A區)、學務處前(B區)及 CSB101 外(C區)，

- 2 -

詳細規定請參考學務處課外組網頁。

生輔組(宿舍承辦人)管理區域：宿舍新館 1樓。

總務處管理區域：電梯、停車場、國研大樓樓梯間等。

（九） 器材借用歸還注意事項：

因應寒假營隊及活動需求，寒假期間欲借用器材需提早至課外組進行登記，111

年寒假需求調查將於 111年 12月 20日(一)17時截止收件，請各社團負責人注

意繳交期限。

（十） 課外組管理之各項業務違規紀錄：

器材歸還逾期停權紀錄：https://reurl.cc/A1jarj

場地使用違規紀錄：https://reurl.cc/e5zga7

宣傳品張貼違規紀錄：https://reurl.cc/W4d2nL

社團違規記點紀錄：https://reurl.cc/YlQRYo

（十一） 各社團辦理活動必須填寫活動申請表及企畫書向課外組申請，方可借用校內場

地器材，如需使用特殊場地請及早完成申請。為維護學生健康及人身安全，辦理

活動須於晚上 10 點前結束。若於活動期間受傷且未向課外組完成活動申請手

續，將影響學生保險理賠問題。

（十二） 於山區或土石流警戒區進行戶外活動之社團加強注意活動人員之人身安全，並

且於活動前提出活動申請報備，若於活動期間遇到颱風等天然災害時，必須依照

學校軍訓室的指示，延後或結束活動。

（十三） 學生社團舉辦重要活動，應擬具計畫報請學務處核備，並請輔導老師輔導。學

生活動期間原則上以非上課期間為原則，如因特殊情形需於上課期間進行社團、

學系及班級活動者（以 2日為限），需經相關課程授課老師、系主任及學院院長

之核准，並送學務處核備後且完成請假程序，始得辦理。

（十四） 請各社團辦理活動時(如迎新宿營、營隊等)，應遵守性別平等及智財權等法規

規範，確勿一時疏忽造成損害校譽之事件發生。

（十五） 近年來詐騙事件層出不窮，如有接獲來路不明之電話，或有發現相關可疑之詐

騙事件，請不要輕易上當受騙，應立即向校安中心反應，或報警處理。

（十六） 社團在校園內辦理活動，請遵守本校場地用電及明火管制規定，另國研大樓川

堂禁止使用明火及其他餐飲設施之規定。

（十七） 社團辦公室整潔競賽已辦理完成，為保持社團辦公室舒適環境，請大家持續保

持環境整潔，課外組將不定期至各社辦抽查，檢查優劣將做為社團評鑑平時成績

的參考依據。

https://reurl.cc/A1jarj
https://reurl.cc/e5zga7
https://reurl.cc/W4d2nL
https://reurl.cc/YlQRYo

- 3 -

（十八） 近日有社團舉報，社辦這學期有身分不明非社員同學經常進出，造成社團困擾。

希望轉知大家提高警覺，若有發現請他立即離開，或至學務處請教官協助處理。

另外請各社團應妥善管理社辦鑰匙，不要亂發放，避免遭竊。

（十九） 社團辦理校外活動租用車輛，應遵守教育部函文規定「學校辦理校外教學活動

租用車輛應注意事項之規範」-車齡為 5年內車輛，駕駛人於車場出車前應依契

約檢查行車執照、駕駛執照及安全設備等，檢查合格後，應於車輛安全檢查表簽

章；社團應將檢查表跟活動成果報告書送課外活動組存查。

（二十） COVID-19疫情依然嚴峻，請各社團辦理活動要注意的防疫規定，以確保活動順

利及安全。

（二十一） 請各團注意停社之規定，並辦理相關後續事宜：

第二十九條  學生社團之停社

學生社團有下列情形者，停止社團運作（以下簡稱停社）：

一、 社團運作有實際困難者，經社員大會決議，得申請停社；無法召開社員大會時，應

由社團輔導老師簽准後，申請停社。

二、 社團有一年以上未實際運作且一年內未至學務處課外活動組更新社團資料者，得由

學務處課外活動組提報停社申請案送交學生社團審議委員會審議。

三、 連續兩年未參加學生社團評鑑者，得由學務處課外活動組提報停社申請案送交學生

社團審議委員會審議。

四、 依本辦法第二十七條被處以停社處分者。

第二十七條 學生社團之懲罰

學生社團違反法令、校規、本辦法規定或公序良俗者，除行為人及負責人依校規處分外，

學務處經召開學生社團審議委員會決議後，得對社團依情節之輕重予以下列之處分：

一、 警告並列入記錄，作為社團評鑑與經費補助審核之依據。

二、 停止經費補助或其他權益。(如暫時停止活動，扣評鑑總分或記功嘉獎降級等)。

三、 停社處分。

第三十一條 學生社團停社或解散之財務處理

社長須於學務處課外活動組通知後一個月內，完成財產之清點及清理並歸還學生社團辦

公室空間使用權等。未清理完畢遺留之財產，視同遺棄物處理。社長未依前項規定辦理

學生社團財產清點及繳交者，經學務處課外活動組再次通知仍未於一個月內辦理者，得

提交學生社團審議委員會討論建議懲處。

＊備註：連續兩年未參加社團評鑑，以停社懲處。

學生會社團部
認真聽啦owo

目錄
1.整潔比賽

2.選/必修講座確認

3.下學期活動

4.時間總整理

整潔比賽

選修/必修講座確認

超級重要的!!

1.必修講座（二選一）
選修講座（三選二）

總計三場，共計16分（一場5分）

2.務必仔細閱讀其計分比重

社團評鑑考核評分標準表

第八屆星光大道

超期待的!!

～第八屆星光大道～

時間： 112/05/31 (三)
晚上

地點：國際會議B廳
對象：新舊任社長

小提醒：
1.需著正裝出席典禮
（穿的帥帥美美

全場焦點都是你）

2.尋找下一屆會長/
社長
（避免交接尷尬尬）

3.報名表單預計下學期
期初社長大會開放報名

四合一選舉
選舉時程（暫定）
開學日：112/02/13
1.候選人登記：
112/02/27~112/03/10
2.競選期：
112/04/07~112/04/30
3.投票期：
112/05/01~112/05/05

重大記事 112/02/27
候選人登記

112/02/~~
111-2期初社長大會

111/12/21
選/必修講座確認截止 112/05/31

第八屆星光大道

112/06/~~
性平講座

（新任社長參加）

Thanks

～卸任倒數ing～

	111-1學年度第1次社長座談會會議紀錄-1
	111-1第2次社長座談會資料
	111-1期末社長大會